
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

NEW SIZE
#7/0

#2
#1
#1/0

#2/0

#3/0

#4/0

#5/0

NEW SIZE
#10/0

信頼の定番ジグフックに追加サイズ信頼の定番ジグフックに追加サイズ

実寸実寸

ご注文書4月発売予定!! 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

2017.03No.D-8

JIG11JIG11
STRONG WIRESTRONG WIRE

デコイが誇る、最強ジグフック!!
                オフショア対応、大型追加サイズ!!

3～9本入￥300W Nickel

Saltwater

オフショア対応、巨大サイズ登場!!オフショア対応、巨大サイズ登場!!

JIG11

＜ストロングワイヤー＞

＜SGヘッドヘビー＞

STRONG
WIRE

SV-34H
S.G.Head
HEAVY

サイズ商品名 入り数JANコード
＃2
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#4/0
#5/0
#7/0
#10/0
#5/0-28g
#5/0-36g
#7/0-45g
#7/0-60g
#10/0-80g
#10/0-100g

ご注文数
801895
801901
801918
801925
801932
801949
801956
801963
801970
401088
401095
401101
401118
401125
401132

9本
9本
9本
9本
8本
8本
7本
4 本
3本
2本
2本
2本
2本
2本
2本

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

税抜価格
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

参考上代 箱入数 発注単位

￥600
￥600
￥1,000
￥1,000
￥1,500
￥1,500

10
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5

10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
1
1
1
1
1

SIZE
NEW

#10/0-100g

S.G.Head Heavy
SV-34SV-34

こちらのジグヘッドにもこちらのジグヘッドにもこちらのジグヘッドにも
使用しています !!使用しています !!使用しています !!

オフショアディープでの
ジグヘッドリグ攻略！

オススメオススメ
関連商品関連商品

#5/0
HOOK

WEIGHT 28g 36g 45g 60g 80g 100g

#7/0
#10/0

追加追加
サイズサイズ

発売中
好評好評


