No. D-8 2017.03

信頼の定番ジグフックに追加サイズ オフショア対応、巨大サイズ登場!!



デコイが誇る、最強ジグフック!!

#2 W Nickel

3~9本入¥300

#10/0-100g **実寸**

2 #1/0

#2/0

#3/0

#4/0

#5/0

NEW SIZE #7/0

NEW SIZE #10/0 S.G.Head Heavy

イフショアディープでの ジグヘッドリグ攻略!

WEIGHT	28g	36g	45g	60g	80g	100g
#5/0						
#7/0						
#10/0						

4月発売予定!!

ご注文書

cm *商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 *当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	参考上代	箱入数	発注単位	ご注文数
801895		#2	9本	¥300		10	10	枚
801901	JIG11	#1	9本	¥300		10	10	枚
801918	STRONG WIRE <ストロングワイヤー>	#1/0	9本	¥300		10	10	枚
801925		#2/0	9本	¥300		10	10	枚
801932		#3/0	8本	¥300		10	10	枚
801949		#4/0	8本	¥300		10	10	枚
801956		#5/0	フ本	¥300		10	10	枚
801963	TIEV	#7/0	4本	¥300		10	10	枚
801970	SIZ	#10/0	3 本	¥300		10	10	枚
401088	01/04/1	#5/0-28g	2本	OPEN	¥600	5	1	枚
401095	SV-34H	#5/0-36g	2本	OPEN	¥600	5	1	枚
401101		#7/0-45g	2本	OPEN	¥1,000	5	1	枚
401118		#7/0-60g	2本	OPEN	¥1,000	5	1	枚
401125		#10/0-80g	2本	OPEN	¥1,500	5	1	枚
401132	<sg ヘッドヘビー=""></sg>	#10/0-100g	2本	OPEN	¥1,500	5	1	枚

※JAN コード上7桁: 4989540

(TEL: 0795-22-5036) **まで**

FAX 0795-22-3986

承ります

ご帳合先			

貴店名 ご担当:

様